VIỆN KIỂM SÁT NHÂN DÂN
TỐI CAO
HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG
CÔNG CHỨC
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 03/TB-HĐTD
	Hà Nội, ngày 12 tháng 01 năm 2021

THÔNG BÁO
THI TUYỂN CÔNG CHỨC NGÀNH KIỂM SÁT NHÂN DÂN NĂM 2020 (VÒNG 2)
Thực hiện Kế hoạch số 1621/KH-VKSTC ngày 27/10/2020 của Viện kiểm sát nhân dân tối cao về thi tuyển công chức ngành kiểm sát nhân dân năm 2020.

Căn cứ kết quả thi vòng 1, Hội đồng tuyển dụng công chức VKSND tối cao thông báo các thí sinh đủ điều kiện tham dự kỳ thi tuyển công chức (vòng 2) ngành Kiểm sát nhân dân năm 2020, về địa điểm, lịch thi và thời gian thi (có danh sách kèm theo), cụ thể như sau:

1. Thủ tục dự thi:

- Thí sinh có mặt tại Trường Đại học Kiểm sát Hà Nội để làm thủ tục dự thi vòng 2 (xem số báo danh, phòng thi...);

- Từ 16 giờ 00’ đến 17 giờ 00’ ngày 19/01/2021 (thứ 3), phổ biến Quy chế thi, Nội quy thi... (tại Hội trường 803 - Nhà Hành chính Trường Đại học Kiểm sát Hà Nội).

2. Địa điểm thi, lịch thi và thời gian thi:

a) Địa điểm thi: Thi tập trung tại Trường Đại học Kiểm sát Hà Nội, phường Dương Nội, quận Hà Đông, thành phố Hà Nội.

b) Thời gian thi: 180’ buổi sáng ngày 20/01/2021 (thứ 4).

- Từ 07 giờ 00’ đến 7 giờ 30’: Thí sinh tập trung tại các phòng thi (theo danh sách và số báo danh được niêm yết tại phòng thi) và gọi thí sinh vào phòng thi;

- Từ 8 giờ 00’ đến 11 giờ 00’: Thí sinh làm bài thi;

Yêu cầu: Thí sinh có mặt tại phòng thi trước thời gian tập trung thi 30 phút để làm thủ tục vào phòng thi.

3. Môn thi, hình thức thi (vòng 2):

- Thi viết được thực hiện bằng hình thức thi trên giấy.

- Môn thi viết nghiệp vụ chuyên ngành Kiểm sát,

4. Lưu ý đối với các thí sinh:

- Yêu cầu các thí sinh có mặt đầy đủ, đúng giờ để nghe phổ biến Quy chế thi, Nội quy thi.

- Thí sinh dự thi phải mang theo Giấy chứng minh nhân dân hoặc giấy tờ tùy thân hợp pháp khác (có dán ảnh) để xuất trình khi Giám thị gọi vào phòng thi.

- Đề nghị Trường Đại học Kiểm sát Hà Nội và VKSND cấp tỉnh tải thông báo này đăng trên cổng thông tin điện tử của đơn vị và in, dán tại trụ sở của đơn vị.

- Thông báo được đăng tải trên trang thông tin điện tử Viện kiểm sát nhân dân tối cao tại địa chỉ: http://www.vksndtc.gov.vn.

- Thí sinh có nhu cầu về chỗ ăn, ở trong thời gian dự thi, đề nghị liên hệ và đăng ký trực tiếp với bà Ngô Thị Yến, Phòng Quản trị trường Đại học Kiểm sát Hà Nội, SĐT: 0977067168 hoặc 024.33580590.

Quá trình thực hiện nếu có vướng mắc, đề nghị liên hệ với ông Nguyễn Văn Minh, Phó Vụ trưởng Vụ TCCB, Trưởng ban, Ủy viên kiêm Thư ký Hội đồng (SĐT: 0913306367) để được hướng dẫn.

Lưu ý: Hiện nay đang có dịch vius Corona, yêu cầu thí sinh tham dự kỳ thi vòng 2 thực hiện nghiêm túc quy định, khuyến cáo của Bộ Y tế về phòng, chống dịch để bảo vệ sức khỏe của bản thân và của cộng đồng./.

Nơi nhận:
- Đ/c VT VKSNDTC (để báo cáo);
- Đ/c PVT VKSTC, Chủ tịch HĐTT (để b/c);
- Các Thành viên Hội đồng thi (để biết);
- Ban giám sát; Ban coi thi; Tổ giúp việc (để t/hiện);
- VKSND tỉnh, thành phố trực thuộc TW (để t/hiện);
- Trường Đại học Kiểm sát Hà Nội (để t/hiện);
- Các thí sinh dự thi (để biết, t/hiện);
- Trang Website VKSND tối cao;
- Lưu: V15, HĐTT.
	TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG
PHÓ CHỦ TỊCH

Tăng Ngọc Tuấn
VỤ TRƯỞNG VỤ TỔ CHỨC CÁN BỘ

	FILE ĐƯỢC ĐÍNH KÈM THEO VĂN BẢN

[image: image1.emf]Danh sach

_1672042106/Danh sach.zip

Danh sach.pdf